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GOVERND

Cliente
Agéncia
Conta
Més/ano referéncia

567-3

75723-3 ROYALTIES FUNDO MS ATM PA
ABRIL/2023

BB RF Simp Solidez - CNPJ: 42.592.357/0001-56

Data Historico
31/03/2023 SALDO ANTERIOR
06/04/2023 APLICACAO
10/04/2023 RESGATE

Aplicacdo 03/03/2023
Aplicacéo 06/04/2023

12/04/2023 RESGATE

Aplicacéo 06/04/2023

13/04/2023 RESGATE

Aplicacao 06/04/2023

28/04/2023 SALDO ATUAL

Resumo do més
SALDO ANTERIOR
APLICACOES (+)
RESGATES (-)
RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA (-)
IOF (-)

RENDIMENTO LiQUIDO
SALDO ATUAL =

Valor da Cota

31/03/2023
28/04/2023

Rentabilidade

No més 0,7284
No ano 3,3508
Ultimos 12 meses 10,5807

1,141078895
1,149390561

Valor Valor IR Prej. Comp.
28.640,59
942.005,26
893.807,50
28.698,65
865.108,85
76.025,50
76.025,50
1.017,00
1.017,00
301,44

28.640,59
942.005,26
970.850,00
505,59
0,00

0,00
505,59
301,44

Consultas - Investimentos Fundos - Mensal

Valor IOF Quantidade cotas
25.099,571126
824.204,690312
781.715,653227
25.099,571126
756.616,082101
66.437,956376
66.437,956376
888,390036
888,390036
262,261799

G3370217276994631
02/05/2023 17:52:05

Valor cota

1,142926352

1,143392097

1,144308226

1,144767455

Saldo cotas

849.304,261438

67.588,608211

1.150,651835

262,261799

262,261799

Transacéo efetuada com sucesso por: JF631079 ELIZEU MENDONCA OLIVEIRA.
Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



